quyền sử dụng đất: 2512QSDĐ do UBND Thị xã Sóc Trăng (nay là UBND thành

phố Sóc Trăng) cấp ngày 21/02/2003 cho hộ ông Bùi Thanh Liêm và được chỉnh

lý biến động sang tên cho bà Đỗ Thị Kim Tuyết tháng 6/2005.

Về chi phí tố tụng (thẩm định): Số tiền là 550.000 đồng (Năm trăm năm

mươi nghìn đồng) bị đơn bà Đỗ Thị Kim Tuyết phải chịu, do nguyên đơn đã nộp

tạm ứng trước nên bị đơn bà Đỗ Thị Kim Tuyết phải có trách nhiệm hoàn trả lại

cho nguyên đơn Ngân hàng thương mại cổ phần Ngoại thương Việt Nam số tiền là

550.000 đồng.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn